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Päätöshistoria

Liikennelaitos -liikelaitos (HKL) HKL-Infrapalvelut 16.12.2014
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Kaupunkisuunnitteluvirasto on pyytänyt HKL:ltä lausuntoa 
Lauttasaarentie 25 tontin ja sen viereisten katualueiden osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta. Tontille suunnitellaan asuin- ja 
toimistorakennusta, jonka maantasokerrokseen ja pihakannen alle 
sijoitetaan metron liityntäbussien kääntymis- ja pysäköimispaikka. 
Kaava-alueen viereen rakentuu maanalainen metrolinja sekä 
metroasema.

Tontille suunnitellun rakennuksen alatason kautta järjestetään myös 
ajoyhteys metroaseman maanalaiseen väestösuojaan ja 
pysäköintihalliin. Maanalainen ajotunneli toimii myös metroaseman 
huolto-, sammutus- ja pelastusreittinä. Rakennuksen toteutuminen on 
riippuvainen Lauttasaaren liikekeskuksen hankkeen samanaikaisesta 
toteutumisesta. Jos viereistä liikekeskusta ei rakenneta yhtä aikaisesti, 
niin tontille toteutuu todennäköisesti liityntäliikenteen bussien 
kääntöpaikka, ajotunnelin suu osin katettuine ajoyhteyksineen sekä 
ajotunnelin poistoilmapiippu. 

HKL:n kantana on, että liityntäpysäkiltä tulee suunnitella jouhevat 
kevyen liikenteen yhteysmahdollisuudet viereen rakentuvan 
metroaseman suuntaan. Suunnitteluvaiheessa tulee huomioida, että 
metron tiloihin johtavaan maanalaiseen ajotunneliin mahdollistetaan 
esteetön kulku. Tontille kaavaillusta liityntäbussien operoinnista 
aiheutuu melu-ja ilmanlaatuhaittoja, jotka tulee huomioida rakennuksen 
suunnittelussa. Myös riittävä paloturvallisuus bussiterminaalissa tulee 
huomioida. HKL muistuttaa, että kaavaa laadittaessa bussiterminaalin 
kustannusvastuut tulee selvittää.

Lisätiedot
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Rakennusvirasto 4.12.2014
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Tontille suunnitellaan 4–6-kerroksista asuintaloa, jonka 
maantasokerrokseen ja pihakannen alle tulee sijoittaa metron 



Helsingin kaupunki Esityslista 11/2015 2 (2)
Kaupunkisuunnittelulautakunta

Akp/2
12.5.2015

liityntäbussien kääntymis- ja pysäköimispaikka sekä ajoyhteys
metroaseman maanalaiseen väestösuojaan ja liikekeskuksen 
pysäköintilaitokseen.

Rakennusvirastolla ei ole huomauttamista osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmaan.

Rakennusviraston yhteyshenkilöt asiassa ovat aluesuunnittelija Anu 
Kiiskinen ja suunnitteluinsinööri Anni Tirri.
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